



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΔΟΜΩΝ & ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ  
ΤΜΗΜΑ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

Έργο : ΕΠΕΙΓΟΝΤΑ ΕΡΓΑ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΒΛΑΒΩΝ  
ΑΠΟ ΘΕΟΜΗΝΙΑ

**ΑΝΑΛΥΤΙΚΟ ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΕΡΓΩΝ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ  
ΚΠΤ ΟΔΝ**

**ΑΝΑΛΥΤΙΚΟ ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΜΕΛΕΤΗΣ**

Υπολογισμός με τιμές από το δεύτερο Τρίμηνο 2017 Προσωρινό.

## ΤΙΜΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ

**ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ**

## 1. Α.Τ.: 1.1 ( ΟΔΝ ΚΠΤ-Α-2.Μ-Α )

Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες

Τιμή άρθρου εγκεκριμένου τιμολογίου 0,70 m<sup>3</sup>

μεταφορά υλικών ή προϊόντων, εκτός πόλεως, σε απόσταση &gt; 5Km, σε οδούς καλής βατότητας

MET m<sup>3</sup>Km 15,00 \* 0,19 = 2,85

Πρόσθετη τιμή για παρατεταμένη αναμονή φορτοεκφόρτωσης

MET m<sup>3</sup>Km 15,00 \* 0,03 = 0,45Τιμή εφαρμογής (ευρώ): 0,70 + 2,85 + 0,45 = 4,00 m<sup>3</sup>

## 2. Α.Τ.: 1.2 ( ΟΔΝ ΚΠΤ-Α-3.3.Μ-Α )

Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες χωρίς χρήση εκρηκτικών

Τιμή άρθρου εγκεκριμένου τιμολογίου 8,20 m<sup>3</sup>

μεταφορά υλικών ή προϊόντων, εκτός πόλεως, σε απόσταση &gt; 5Km, σε οδούς καλής βατότητας

MET m<sup>3</sup>Km 15,00 \* 0,19 = 2,85

Πρόσθετη τιμή για παρατεταμένη αναμονή φορτοεκφόρτωσης

MET m<sup>3</sup>Km 15,00 \* 0,03 = 0,45Τιμή εφαρμογής (ευρώ): 8,20 + 2,85 + 0,45 = 11,50 m<sup>3</sup>

## 3. Α.Τ.: 1.3 ( ΟΔΝ ΚΠΤ-Α-4.1.Μ-Α )

Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες

Τιμή άρθρου εγκεκριμένου τιμολογίου 1,65 m<sup>3</sup>

μεταφορά υλικών ή προϊόντων, εκτός πόλεως, σε απόσταση &gt; 5Km, σε οδούς καλής βατότητας

MET m<sup>3</sup>Km 15,00 \* 0,19 = 2,85

Πρόσθετη τιμή για παρατεταμένη αναμονή φορτοεκφόρτωσης

MET m<sup>3</sup>Km 15,00 \* 0,03 = 0,45Τιμή εφαρμογής (ευρώ): 1,65 + 2,85 + 0,45 = 4,95 m<sup>3</sup>

## 4. Α.Τ.: 1.4 ( ΟΔΝ ΚΠΤ-Α-4.2.Μ-Α )

Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος βραχώδες

Τιμή άρθρου εγκεκριμένου τιμολογίου 4,90 m<sup>3</sup>

μεταφορά υλικών ή προϊόντων, εκτός πόλεως, σε απόσταση &gt; 5Km, σε οδούς καλής βατότητας

MET m<sup>3</sup>Km 15,00 \* 0,19 = 2,85

Πρόσθετη τιμή για παρατεταμένη αναμονή φορτοεκφόρτωσης

MET m<sup>3</sup>Km 15,00 \* 0,03 = 0,45Τιμή εφαρμογής (ευρώ): 4,90 + 2,85 + 0,45 = 8,20 m<sup>3</sup>

## 5. Α.Τ.: 1.5 ( ΟΔΝ ΚΠΤ-Α-12.Μ-Α )

Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων

Τιμή άρθρου εγκεκριμένου τιμολογίου 26,50 m<sup>3</sup>

μεταφορά υλικών ή προϊόντων, εκτός πόλεως, σε απόσταση &gt; 5Km, σε οδούς καλής βατότητας

MET m<sup>3</sup>Km 15,00 \* 0,19 = 2,85

Πρόσθετη τιμή για παρατεταμένη αναμονή φορτοεκφόρτωσης

MET m<sup>3</sup>Km 15,00 \* 0,03 = 0,45Τιμή εφαρμογής (ευρώ): 26,50 + 2,85 + 0,45 = 29,80 m<sup>3</sup>

## 6. Α.Τ.: 1.8 ( ΟΔΝ ΚΠΤ-Α-16.Μ-Α )

Άρση καταπτώσεων για κάθε είδους έδαφος

Τιμή άρθρου εγκεκριμένου τιμολογίου 1,20 m<sup>3</sup>

μεταφορά υλικών ή προϊόντων, εκτός πόλεως, σε απόσταση &gt; 5Km, σε οδούς καλής βατότητας

MET m<sup>3</sup>Km 15,00 \* 0,19 = 2,85

Πρόσθετη τιμή για παρατεταμένη αναμονή φορτοεκφόρτωσης

MET m<sup>3</sup>Km 15,00 \* 0,03 = 0,45Τιμή εφαρμογής (ευρώ): 1,20 + 2,85 + 0,45 = 4,50 m<sup>3</sup>

Επιχώματα κάτω από τα πεζοδρόμια

Τιμή άρθρου εγκεκριμένου τιμολογίου 7,70 m<sup>3</sup>

μεταφορά υλικών ή προϊόντων, εκτός πόλεως, σε απόσταση > 5Km, σε οδούς καλής βατότητας

MET m3Km 35,00 \* 0,19 = 6,65

Τιμή εφαρμογής (ευρώ): 7,70 + 6,65 = 14,35 m<sup>3</sup>

2. Α.Τ.: 2.2 ( ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-4.2.Μ-Α )

Μεταβατικά επιχώματα τεχνικών έργων και επιχώματα ζώνης αγωγών

Τιμή άρθρου εγκεκριμένου τιμολογίου 11,50 m<sup>3</sup>

μεταφορά υλικών ή προϊόντων, εκτός πόλεως, σε απόσταση > 5Km, σε οδούς καλής βατότητας

MET m3Km 35,00 \* 0,19 = 6,65

Τιμή εφαρμογής (ευρώ): 11,50 + 6,65 = 18,15 m<sup>3</sup>

3. Α.Τ.: 2.34 ( ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-65.3.Μ-Α )

Πλήρωση φατνών

Τιμή άρθρου εγκεκριμένου τιμολογίου 17,30 m<sup>3</sup>

μεταφορά υλικών ή προϊόντων, εκτός πόλεως, σε απόσταση > 5Km, σε οδούς καλής βατότητας

MET m3Km 35,00 \* 0,19 = 6,65

Τιμή εφαρμογής (ευρώ): 17,30 + 6,65 = 23,95 m<sup>3</sup>

4. Α.Τ.: 2.46 ΟΔΝ ΚΠΤ-Α-19.Μ-Α )

Προμήθεια κοκκώδους υλικού μεγέθους κόκκων έως 200 mm

Τιμή άρθρου εγκεκριμένου τιμολογίου 8,20 m<sup>3</sup>

μεταφορά υλικών ή προϊόντων, εκτός πόλεως, σε απόσταση > 5Km, σε οδούς καλής βατότητας

MET m3Km 35,00 \* 0,19 = 6,65

Τιμή εφαρμογής (ευρώ): 8,20 + 6,65 = 14,85 m<sup>3</sup>

#### ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ - ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ

1. Α.Τ.: 3.1 ( ΟΔΝ ΚΠΤ-Α-2.1.Μ-Α )

Αποξήλωση ασφαλτοταπήτων και στρώσεων οδοστρωσίας σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκκαφών

Τιμή άρθρου εγκεκριμένου τιμολογίου 1,60 m<sup>3</sup>

μεταφορά υλικών ή προϊόντων, εκτός πόλεως, σε απόσταση > 5Km, σε οδούς καλής βατότητας

MET m3Km 15,00 \* 0,19 = 2,85

Πρόσθετη τιμή για παρατεταμένη αναμονή φορτοεκφόρτωσης

MET m3Km 15,00 \* 0,03 = 0,45

Τιμή εφαρμογής (ευρώ): 1,60 + 2,85 + 0,45 = 4,90 m<sup>3</sup>

2. Α.Τ.: 3.2 ( ΟΔΝ ΚΠΤ-Γ-1.1.Μ-Α )

Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους

Τιμή άρθρου εγκεκριμένου τιμολογίου 11,50 m<sup>3</sup>

μεταφορά υλικών ή προϊόντων, εκτός πόλεως, σε απόσταση > 5Km, σε οδούς καλής βατότητας

MET m3Km 35,00 \* 0,19 = 6,65 m<sup>3</sup>

Τιμή εφαρμογής (ευρώ): 11,50 + 6,65 = 18,15 m<sup>3</sup>

3. Α.Τ.: 3.3 ( ΟΔΝ ΚΠΤ-Γ-2.1.Μ-Α )

Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους

Τιμή άρθρου εγκεκριμένου τιμολογίου 11,50 m<sup>3</sup>

μεταφορά υλικών ή προϊόντων, εκτός πόλεως, σε απόσταση > 5Km, σε οδούς καλής βατότητας

MET m3Km 35,00 \* 0,19 = 6,65 m<sup>3</sup>

Τιμή εφαρμογής (ευρώ): 11,50 + 6,65 = 18,15 m<sup>3</sup>

4. Α.Τ.: 3.4 ( ΟΔΝ ΚΠΤ-Γ-2.2.Μ-Α )

Βάση πάχους 0,10 m

Τιμή άρθρου εγκεκριμένου τιμολογίου 1,20 m<sup>2</sup>

μεταφορά υλικών ή προϊόντων, εκτός πόλεως, σε απόσταση > 5Km, σε οδούς καλής βατότητας

MET m2Km 35,00 \* 0,19 \* 0,10 = 0,66 m<sup>2</sup>

## 7. Α.Τ.: 1.10 ( ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-1.Μ-Α )

Εκσκαφές θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m

Τιμή άρθρου εγκεκριμένου τιμολογίου 4,00 m<sup>3</sup>

μεταφορά υλικών ή προϊόντων, εκτός πόλεως, σε απόσταση &gt; 5Km, σε οδούς καλής βατότητας

MET m3Km 15,00 \* 0,19 = 2,85

Πρόσθετη τιμή για παρατεταμένη αναμονή φορτοεκφόρτωσης

MET m3Km 15,00 \* 0,03 = 0,45

Τιμή εφαρμογής (ευρώ): 4,00 + 2,85 + 0,45 = 7,20 m<sup>3</sup>

## 8. Α.Τ.: 1.13 ( ΟΔΝ ΚΠΤ-Α-1.Μ-Α )

Εκσκαφές χαλαρών εδαφών

Τιμή άρθρου εγκεκριμένου τιμολογίου 0,38 m<sup>3</sup>

μεταφορά υλικών ή προϊόντων, εκτός πόλεως, σε απόσταση &gt; 5Km, σε οδούς καλής βατότητας

MET m3Km 15,00 \* 0,19 = 2,85

Πρόσθετη τιμή για παρατεταμένη αναμονή φορτοεκφόρτωσης

MET m3Km 15,00 \* 0,03 = 0,45

Τιμή εφαρμογής (ευρώ): 0,38 + 2,85+0,45= 3,68 m<sup>3</sup>

## 9.Α.Τ.: 1.14( ΥΔΡ ΚΠΤ-3.01.02.Μ-Α )

Εκσκαφές τάφρων ή διωρύγων αρδευτικών ή αποστραγγιστικών δικτύων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη με την φόρτωση των προϊόντων επί αυτοκινήτου και την μεταφορά στον χώρο απόθεσης ή απόρριψης σε οποιαδήποτε απόσταση

Τιμή άρθρου εγκεκριμένου τιμολογίου 0,82 m<sup>3</sup>

μεταφορά υλικών ή προϊόντων, εκτός πόλεως, σε απόσταση &gt; 5Km, σε οδούς καλής βατότητας

MET m3Km 15,00 \* 0,19 = 2,85

Πρόσθετη τιμή για παρατεταμένη αναμονή φορτοεκφόρτωσης

MET m3Km 15,00 \* 0,03 = 0,45

Τιμή εφαρμογής (ευρώ): 0,82 + 2,85 +0,45 = 4,12 m<sup>3</sup>

## 10. Α.Τ.: 1.15 ( ΥΔΡ ΚΠΤ-4.03Μ-Α )

Καθαρισμοί κοιτών ποταμών ή ρεμάτων από αυτοφυή βλάστηση

Τιμή άρθρου εγκεκριμένου τιμολογίου 520,00 m<sup>3</sup>

μεταφορά υλικών ή προϊόντων, εκτός πόλεως, σε απόσταση &gt; 5Km, σε οδούς καλής βατότητας

MET m3Km 15,00 \* 0,19 = 2,85

Πρόσθετη τιμή για παρατεταμένη αναμονή φορτοεκφόρτωσης

MET m3Km 15,00 \* 0,03 = 0,45

Από 1 στρμ. Καθοριζομένης επιφάνειας προκύπτουν 50 m<sup>3</sup> καταλοίπωνΤιμή εφαρμογής (ευρώ): 520,00 + 2,85+0,45 = 522,95 m<sup>3</sup>

## 11. Α.Τ.: 1.16 ( ΥΔΡ ΚΠΤ-4.02.02.Μ-Α )

Καθαρισμοί κοιτών ποταμών ή ρεμάτων από φερτά υλικά, ή απορρίμματα με την φόρτωση των προϊόντων επί αυτοκινήτου και την μεταφορά στον χώρο απόθεσης ή απόρριψης σε οποιαδήποτε απόσταση

Τιμή άρθρου εγκεκριμένου τιμολογίου 0,72 m<sup>3</sup>

μεταφορά υλικών ή προϊόντων, εκτός πόλεως, σε απόσταση &gt; 5Km, σε οδούς καλής βατότητας

MET m3Km 15,00 \* 0,19 = 2,85

Πρόσθετη τιμή για παρατεταμένη αναμονή φορτοεκφόρτωσης

MET m3Km 15,00 \* 0,03 = 0,45

Τιμή εφαρμογής (ευρώ): 0,72 + 2,85+0,45 = 4,02 m<sup>3</sup>

## 12. Α.Τ.: 1.18 ( ΥΔΡ ΚΠΤ-3.06.02.Μ-Α)

Εκβαθύνσεις - διαπλατύνσεις κοιτών ποταμών ή ρεμάτων με χρήση οποιουδήποτε μηχανικού εξοπλισμού με τη φόρτωση των προϊόντων επί αυτοκινήτου και την μεταφορά στον χώρο απόθεσης ή απόρριψης σε οποιαδήποτε απόσταση

Τιμή άρθρου εγκεκριμένου τιμολογίου 0,88 m<sup>3</sup>

μεταφορά υλικών ή προϊόντων, εκτός πόλεως, σε απόσταση &gt; 5Km, σε οδούς καλής βατότητας

MET m3Km 15,00 \* 0,19 = 2,85

Πρόσθετη τιμή για παρατεταμένη αναμονή φορτοεκφόρτωσης

MET m3Km 15,00 \* 0,03 = 0,45

Τιμή εφαρμογής (ευρώ): 0,88 + 2,85+0,45 = 4,18 m<sup>3</sup>

## ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ

## 1. Α.Τ.: 2.1 ( ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-4.1.Μ-Α )

Τιμή εφαρμογής (ευρώ):  $1,20 + 0,60 = 1,80 \text{ m}^2$

5. Α.Τ.: 3.11 ( ΟΔΝ ΚΠΤ-Δ-6.Μ-Α )

Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος

Τιμή άρθρου εγκεκριμένου τιμολογίου 78,80 τον.

μεταφορά υλικών ή προϊόντων, εκτός πόλεως, σε απόσταση > 5Km, σε οδούς καλής βατότητας

MET m3Km 35,00 \* 0,19 = 6,65 m3

Πρόσθετη τιμή για παρατεταμένη αναμονή φορτοεκφόρτωσης

MET m3Km 35,00 \* 0,03 = 1,05 m3

Σύνολο κόστους μεταφορών  $6,65 + 1,05 = 7,70 \text{ m}^3$

Το 1 m<sup>3</sup> ασφαλτομίγματος αντιστοιχεί σε 1,70 t

Οπότε ο 1 t αντιστοιχεί σε 0,59 m<sup>3</sup>

Ευνενπώς τα μεταφορικά για 1 t ασφαλτομίγματος είναι  $0,59 * 7,70 = 4,54 \text{ €}$

Τιμή εφαρμογής (ευρώ):  $78,80 + 4,54 = 83,34 \text{ τον.}$

6. Α.Τ.: 3.12 ( ΟΔΝ ΚΠΤ-Δ-7.Μ-Α )

Ασφαλτικές συνδετικές (ισοπεδωτικές) στρώσεις συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m

Τιμή άρθρου εγκεκριμένου τιμολογίου 7,10 m<sup>2</sup>

μεταφορά υλικών ή προϊόντων, εκτός πόλεως, σε απόσταση > 5Km, σε οδούς καλής βατότητας

MET m3Km 35,00 \* 0,19 = 6,65 m3

Πρόσθετη τιμή για παρατεταμένη αναμονή φορτοεκφόρτωσης

MET m3Km 35,00 \* 0,03 = 1,05 m3

Τιμή εφαρμογής (ευρώ):  $7,10 + (6,65 + 1,05)/20 = 7,96 \text{ m}^2$

7. Α.Τ.: 3.13 ( ΟΔΝ ΚΠΤ-Δ-8.1.Μ-Α )

Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου

Τιμή άρθρου εγκεκριμένου τιμολογίου 7,70 m<sup>2</sup>

μεταφορά υλικών ή προϊόντων, εκτός πόλεως, σε απόσταση > 5Km, σε οδούς καλής βατότητας

MET m3Km 35,00 \* 0,19 = 6,65 m3

Πρόσθετη τιμή για παρατεταμένη αναμονή φορτοεκφόρτωσης

MET m3Km 35,00 \* 0,03 = 1,05 m3

Τιμή εφαρμογής (ευρώ):  $7,70 + (6,65 + 1,05)/20 = 8,09 \text{ m}^2$

8. Α.Τ.: 3.14 ( ΟΔΝ ΚΠΤ-Δ-8.2.Μ-Α )

Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση τροποποιημένης ασφάλτου

Τιμή άρθρου εγκεκριμένου τιμολογίου 9,86 m<sup>2</sup>

μεταφορά υλικών ή προϊόντων, εκτός πόλεως, σε απόσταση > 5Km, σε οδούς καλής βατότητας

MET m3Km 35,00 \* 0,19 = 6,65 m3

Πρόσθετη τιμή για παρατεταμένη αναμονή φορτοεκφόρτωσης

MET m3Km 35,00 \* 0,03 = 1,05 m3

Τιμή εφαρμογής (ευρώ):  $9,80 + (6,65 + 1,05)/20 = 10,25 \text{ m}^2$

9. Α.Τ.: 3.15 ( ΟΔΝ ΚΠΤ-Δ-9.2.Μ-Α )

Αντιολισθηρή ασφαλτική στρώση συμπυκνωμένου πάχους 0,04 m με χρήση τροποποιημένης ασφάλτου

Τιμή άρθρου εγκεκριμένου τιμολογίου 10,95 m<sup>2</sup>

μεταφορά υλικών ή προϊόντων, εκτός πόλεως, σε απόσταση > 5Km, σε οδούς καλής βατότητας

MET m3Km 35,00 \* 0,19 = 6,65 m3

Πρόσθετη τιμή για παρατεταμένη αναμονή φορτοεκφόρτωσης

MET m3Km 35,00 \* 0,03 = 1,05 m3

Τιμή εφαρμογής (ευρώ):  $10,95 + (6,65 + 1,05)/25 = 11,26 \text{ m}^2$

ΚΕΡΚΥΡΑ 12.01/2022  
ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

ΜΑΡΙΝΑ ΧΑΡΤΟΦΥΛΑΚΑ  
ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ/Α'

ΚΕΡΚΥΡΑ 12.01/2022  
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Η ΠΡ/ΝΗ ΤΜ ΣΥΓΚ/ΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΑΡΙΣΤΟΥ ΜΙΛΑΚΑ  
ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ/Α'

ΚΕΡΚΥΡΑ 12.01/2022  
ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

Ο Δ/ΝΤΗΣ Τ.Ε.Π.Ε.Κ.  
ΓΑΣΤΕΡΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
Η/Μ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ/Α'

